

## Coccolino Concentrate Pure

### Marki konsumenckie

Preparaty chemiczne Cif, Domestos, Omo, Coccolino to kompletna oferta środków do czyszczenia różnych powierzchni i pomieszczeń, począwszy od podłóg, poprzez powierzchnie szklane, utrzymanie czystości w pomieszczeniach kuchennych, a skończywszy na czyszczeniu toalet i praniu tkanin. W naszej ofercie znajdują Państwo produkty do codziennego, jak i okresowego stosowania, a także preparaty specjalistyczne.

### Opis

**Coccolino Concentrate Pure** to skoncentrowany preparat zmiękczający do płukania tkanin. Polecany do stosowania w pralkach automatycznych oraz płukania ręcznego.

**Coccolino Concentrate Pure** to produkt na bazie kationowych związków powierzchniowo czynnych, zawierający w swoim składzie kompozycje zapachowe. Podczas procesu płukania, ujemne ładunki kationowych cząsteczek są przyciągane i osadzają się na tkaninie, przez co jej włókna również mają ładunek ujemny. Cząsteczki te zapewniają zmiękczenie tkanin podczas procesu ich suszenia.

**Coccolino Concentrate Pure** zmiękcza tkaniny, zabezpiecza je przed mechaceniem się oraz gromadzeniem się ładunków elektrostatycznych na ich powierzchni.

Upranym tkaninom zapewnia wyjątkową świeżość i delikatność.

### Cechy

- skuteczne zmiękczenie tkanin;
- ekonomiczność - wysoka wydajność przy niskich stężeniach użytkowych;



- skuteczne zabezpieczenie tkanin przed mechaceniem się oraz gromadzeniem się ładunków elektrostatycznych na ich powierzchni;
- świeży, przyjemny zapach na upranych tkaninach;
- łatwe i szybkie zastosowanie;
- niewielkie, poręczne opakowanie;

### Właściwości

Postać:	biała ciecz
Gęstość w 20°C:	ok. 1,0 g/cm <sup>3</sup>
pH (koncentrat, w 20°C):	ok. 3,0

*Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.*



## Coccolino Concentrate Pure

### Sposób użycia

#### Pralki automatyczne

Przed rozpoczęciem procesu prania, włożyć tkaniny/odzież do pralki, wsypać proszek, a do przegródki na płyn zmiękczający wlać:

- 55 ml Coccolino Concentrate Pure na 6-7 kg wsadu lub
- 35 ml Coccolino Concentrate Pure na 4-5 kg wsadu.

Wybrać program prania i uruchomić pralkę.

#### Płukanie ręczne

W 10 L wody rozcieńczyć 18 ml preparatu Coccolino Concentrate Pure. Uprane tkaniny zamoczyć w sporządzonym roztworze, następnie usunąć jego nadmiar, a tkaniny rozwiesić do wyschnięcia.

**Uwaga:** Preparatu nie dozować bezpośrednio na tkaniny.

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

### Postępowanie z odpadami

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie.

Diversey Polska Sp. z o.o. obecnie część Sealed Air Corporation  
ul. Fabryczna 5, 00-446 Warszawa  
Tel.: 22 328 10 00, fax: 22 328 10 01  
dok.poland@sealedair.com  
www.diversey.com

### Warunki przechowywania

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać w temperaturze od 5°C do 25°C, z dala od źródeł ciepła. Produktu nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

### Okres trwałości

12 miesięcy od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

### Data produkcji - sposób odczytania

sposób naniesienia daty na kanistrze: **120727**

**12** - rok produkcji (ostatnie dwie cyfry roku)

**07** - miesiąc produkcji

**27** - dzień produkcji

### Szczegóły opakowania

Numer SKU:	7519601
Opakowanie:	2 kanistry x 5L
Ilość na palecie:	64 kartony
Ilość na 1 warstwie:	16 kartonów
Numer EAN kartonu:	7615400131266
Numer EAN kanistra:	7615400131273

*Coccolino® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Unilever, używanym przez firmę Diversey na podstawie licencji.*

